山东省建设科技与教育协会

鲁建科教协字[2025]3号

山东省建设科技与教育协会 关于交纳 2025 年度会费的通知

各有关单位:

自成立以来,省建设科技与教育协会在省委社会工作部、省委省直机关工委、省民政厅、省住房城乡建设厅、省人力资源社会保障厅、省总工会、省工商联、团省委等单位的指导支持下,在各会员单位的大力支持下,2024年先后获评全省服务高质量发展社会组织、五星级党组织、党建工作示范点、先进集体、优秀组织单位、专业技术人员继续教育基地等,为确保协会各项工作顺利开展,更好地为会员单位服务,根据《山东省建设科技与教育协会章程》《山东省建设科技与教育协会章程》《山东省建设科技与教育协会会费缴纳标准与管理办法》有关规定,现就交纳2025年度会费有关事项通知如下:

一、基本要求

遵守协会章程及相关规定,履行会员义务,积极按时交纳会费,既是会员应尽的义务,也是协会提高服务质量和水平的基本保

障,希望各会员单位能认真履行自己的义务,积极给予支持和配合。请于2025年3月31日前交纳会费。

二、会费标准

- (一)会长、副会长、监事长单位:20000 元/年;
- (二)常务理事单位:5000 元/年;
- (三)理事、监事单位:3000 元/年;
- (四)会员单位:2000 元/年。

三、交费信息

开户名称:山东省建设科技与教育协会

银行账号:37050161220100001005

开户银行:中国建设银行股份有限公司济南经七路支行

汇款用途请注明"2025年度 XX 公司会费";如有补交情况,请注明"补交 XX 年度 XX 公司会费"。交费完成后,请会员单位将汇款回执表(附件 1),通过电子邮箱发送至:sjskjxh@jn. shandong. cn;我会收到会费后将于5个工作日内根据汇款回执表中提供的邮箱发送电子版"山东省社会团体会费票据"。

四、新会员单位入会登记

新申请入会单位须填写《山东省建设科技与教育协会会员登记表》(附件2)。

五、联系方式

联系人:李岩、王菲,电话:0531 — 87080801、87080802、 13256789983、13153182755; 邮箱:sjskjxh@jn.shandong.cn;

地址:济南市市中区经四路小纬四路2号801室。

附件:1. 汇款回执表

2. 会员单位申请表



附件 1

汇款回执表

单位名称			
(开票单位)			
社会统一信用代码			
联系人		办公电话	
手机号码		邮箱	
汇款金额		汇款时间	
备注: (请将银行汇	· 款凭单附于此处)		

附件 2

会员单位申请表

单位名称									
所属地市									
单位地址									
会员等级			□会长单位 □副会长单位 □监事长单位 □常务理事单位 □监事单位 □理事单位 □会员单位						
单位性质			□国有企业 □民营企业 □事业单位 □其他						
统一社会信用 ^在	代码								
(或营业执照注	册号)								
主营行业资质	等级								
及资质编号	=								
注册资金			员工人数			是否入会		〕是	
单位负责人			职务			手机号码			
联系人			部门及职务			手机号码			
办公电话			单位网址			邮箱			
单位负责人签字	:	省類			省建设科协	建设科协审批意见:			
单位盖章						盖章			
			年 月	日			年	- 月	日
会员证书编号		(由协会秘书处统一填写)							
备注									